מינהל המוגבלויות
משרד העבודה הרווחה
והשירותים החברתיים
חוסן חברתי לישראל

המרכז האקדמי פרס
בואו להתאהב בקריירה

סיכום ממצאי מחקר האורך:
**"החיים בקהילה
בעיני צעירים
עם מוגבלות שכלית"**

סיון תש"פ / מאי 2020

*"תזכרו לחזק ציוני דרך, גם כשאתם
מתכוונים להמשך שלה" (נאסון מנדלה)*

מחקר אורך בן חמש שנים, פרי יוזמה ושיתוף פעולה בין קרן שלם וחוקרים בכירים מאוניברסיטת תל-אביב, אוניברסיטת חיפה והמרכז האקדמי פרס: פרופ' מיכל אל-יגון, פרופ' אריק רימרמן ופרופ' מלכה מרגלית.

המחקר נערך במימון קרן שלם